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Classement des équipes universitaire 8 couloirs

Toutes les épreuves

Tous, Cat. générale

. Université de Montréal

Lav

. McGILL

. Gee-Gees

. Université de Sherbrooke Vert
. Club de natation Patriotes
.ugar

No s wWN R

UDEM
ULAVAL
MCGIL
oTT
USHER
UQTR
UQAR

Messieurs

307,00
350,50
227,50
214,00

81,00

Dames

465,00
237,00
168,00
174,00
97,00
39,00

Tous

772,00
587,50
395,50
388,00
178,00
39,00

Splash Meet Manager, 11.57658
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